quempiam substituere nisi in tribus casibus. ibid. 20
- Vicario Capitulari propter eius absentiam spectat substitutionem facere. ibid. 21
- Capitulum non potest eligere visitatorem absque Vicario. 22
- Vicarius Capituli Sede vacante non potest cognoscere de causis delegatis Vicario Episcopi. ibid. 23
- Capitulum, seu Vicarius Capitularis non potest exequi commissiones Apostol. directas Episcopo, seu eius Vicario. ibid. 24
- Vicarius Capitularis potest executioni demandare litteras Episcopo per S. Congreg. directas. ibid. 25
- Vicarius Capitularis debet eligi Doctor, aut Licentiatus in iure Canonico, vel alijs quantum fieri potest idoneus. ibid. 2.26
- Vicarius Capitularis debet doctorari in aliqua vniuersitate. 27. ibid.
- Doctoribus in Capitulo existentibus necessario vnus ex illis in Vicarium est eligendus. ibid. 28
- Non obstante consuetudine quod singuli vel bini de ipsius gremio per singulos menses administrant. ibid. 29
- Vicarius collegiatus defuncto eius Praelato non debet eligi Doctor. ibid. 30
- Capitulum potest vbi non esset Doctor in actu deputationis dare Vicario consultorem Doctorem sibi bene vitum. ibid. 31
- Metropolitanus potest deputare Vicarium in Ecclesia suffraganea si infra octo dies post mortem Episcopi Capitulum non proniderit. ibid. 32
- Metropolitana Ecclesiæ Capitulo Sede vacante negligente Vicarium constituere tunc antiquior ex suffraganeis illum constituet. ibid. 33
- Capitulum Sede vacante potest facta remotione Vicarij, vel officialium illos cogere ad reddendam rationem. ibid. 34
- Vicarius Capituli Sede vacante tenetur finito officio stare syndicatui. 299.1.35
- Episcopus potest per se rationem administrationis officij gesti à Vicario Capitulari exigere. ibid. 36
- Vicarius vacante Ecclesia curata statim Episcopus prouideat assignando competentes fructus, donec prouideatur de Rectore. *sess. 24. cap. 18. de reform.* 303
- Vicarij deputatio cum congrua est de forma concursus. 309.1.30
- Vicarij deputatio donec prouideatur de Rectore spectat ad Episcopum. ibid. 2.31
- Inferiores, qui non habent iurisdictionem quasi Episcopalem cum facultate congregandi Synodum, non possunt constituere Vicarium. ibid. 32
- Vicarium in casibus repentinis an ad alium præter Episcopum pertineat. ibid. 33
- Nominatio Vicariorum ad quos spectet. ibid. 34
- Episcopus potest differre constitutionem Vicarij vsque ad tres dies. ibid. 37
- Vicarius cum congrua est constituendus in qualibet Ecclesia parochia vacante. ibid. 38
- Vicarium constituere in Parochiali vacante quando non sit necessarium. ibid. 39
- Vicarius deputandus cum congrua dummodo alijs sit idoneus, non est necessario examinandus. ibid. 40
- Vicarius cum congrua est deputandus in Ecclesijs Baptistibus vacantibus. ibid. 41
- Congrua portio assignanda Vicario est arbitraria Episcopo. ibid. 42
- Congrua portio assignanda Vicario potest esse duorum aureorum singulis mensibus. ibid. 43
- Vicarius semel constitutus cum congrua non potest remoueri. ibid. 44
- Vicarij in monasterijs, quibus cura animarum incumbit, à quibus ponendi. 358.2.10
- Vicarius generalis à Capitulo Sede vacante monitoria concedere potest. 389.2.6
- Vicarius foraneus monitoria concedere non potest. ibid. 7
- Legatus à latere, & Nuncius Apost. monitoria concedere possunt. 390.1.8
- Praelati ordinarij etiam exempti, & immediatè Sedi Apostolicæ subiecti monitoria concedere possunt. ibid. 9
- Praelati Regulares Conuentuales monitoria in subditos suos dirigere non possunt. ibid. 10
- Vicarius Episcopi absente Episcopo non admittatur ad res deliberandas in Capitulo. *sess. 25. cap. 6. de reform.* 395
- Vicarius Episcopi potest esse executor gratiarum beneficiorum, quæ expediuntur in Rom. Curia. 415.1.4
- Vicarius Episcopi electi, & confirmati, licet nondum consecrati, eandem habet facultatem. ibid. 5
- Non autem Vicarius foraneus, nisi, &c. ibid. 2.6
- Vide Capitulum.
- Vigilia in quibus ea hebdomada ex præcepto Ecclesiæ, vel ex loci consuetudine, seu ex Ordinarij lege ieiunandum, denuntiare debent populo per Parochum. 434.2.8
- Vir, & vxor suscipientes alienum puerum in Baptismo, non peccant. 237.2.21
- B. Virgo. Conceptio immaculata B. Virginis. 10.1.10
- Paulus V. quid statuerit circa conceptionem immaculatam B. Virginis. ibid. 1.1
- Gregorius X V. de eadem re. ibid. 2.12
- Predicatoribus fratribus conceditur licentia in quibusdam priuatis eorum colloquijs differere de materia conceptionis B. Virginis. ibid. 13
- Vniuersitates studiorum nonnulla statuto se adstrinxerunt defendendi opinionem nonnulla statuto se adstrinxerunt defendendi opinionem immaculatæ Virginis in suo conceptu. ibid. 14
- Virgines ante annum 12. habitum regularem non suscipiunt, & postea non emittunt professionem, nisi prius Episcopus, vel eo impedito, Vicarius, vel alius ab his, & eorum sumptibus deputatus Virginis voluntatem explorauerint, &c. *sess. 25. c. 17.* 376